
Rezultati

 vzpon na Nanos

Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

313 Cannondale-Garmin1 Koren Kristijan 1 0:30:09 0:00:00Elite 22,89

184 SLO19840823 KLUB VAŠKA RUNDA2 Kimovec Matej 1 0:30:31 0:00:23Master A 22,61

166 SLO19900925 TEAM TURBO TROPO3 Obal Primož 1 0:31:24 0:01:15Amaterji 21,97

149 SLO19870524 KD PAPEŽ PODGORJ4 Brulc Srečko 1 0:31:24 0:01:15Amaterji 21,97

158 SLO19880430 ŠD BAM.BI5 Porenta Primož 1 0:31:25 0:01:16Amaterji 21,96

172 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.6 Lovše Matej 1 0:31:32 0:01:24Master A 21,88

359 SLO19700815 BK Opatija-20107 Grilj Jernej 1 0:31:36 0:01:27Master D 21,84

356 SLO19690515 GANESHA TEAM8 Jauk Marjan 1 0:31:40 0:01:31Master D 21,79

157 SLO19920929 BikeRepublic9 Bošnjak Matic 1 0:31:48 0:01:40Amaterji 21,7

326 SLO19761119 KD ALPE SiS10 Filipič Grega 1 0:31:53 0:01:44Master B 21,64

191 SLO19780923 MBK sportR.si11 Bratuš Dean 1 0:32:03 0:01:54Master B 21,53

324 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS C12 Prešeren Jani 1 0:32:10 0:02:01Master B 21,45

340 SLO19741205 TUŠ T.E.A.M.13 Jelič Borja 1 0:32:11 0:02:02Master C 21,44

173 SLO19840529 Team Korak Naprej14 Kralj Robert 1 0:32:23 0:02:15Master A 21,31

179 SLO19851009 BikeRepublic15 Plank Marko 1 0:32:30 0:02:22Master A 21,23

177 SLO19831129 KD ALPE SiS16 Obid Andraž 1 0:32:31 0:02:22Master A 21,22

346 SLO19750517 ŠD BAM.BI17 Verčič Uroš 1 0:32:33 0:02:25Master C 21,2

30318 Ličan Marko 1 0:32:34 0:02:25Amaterji 21,19

148 SLO19880813 TUŠ T.E.A.M.19 Kravos Matej 1 0:32:39 0:02:31Amaterji 21,13

31620 Ciot Fabio 1 0:32:44 0:02:35Master B 21,08

151 SLO19870730 KD ALPE SiS21 Marinko Matjaž 1 0:32:46 0:02:37Amaterji 21,06

154 SLO19910816 KD ALPE SiS22 Drinovec Matej 1 0:33:01 0:02:52Amaterji 20,9

360 SLO19660228 TUŠ T.E.A.M.23 Melanšek Iztok 1 0:33:23 0:03:14Master D 20,67

357 SLO19671124 MBK sportR.si24 Brelih Boštjan 1 0:33:25 0:03:16Master D 20,65

159 SLO19890712 ŠD BAM.BI25 Koželj Martin 1 0:33:27 0:03:19Amaterji 20,63

329 SLO19800313 ŠD BAM.BI26 Moretti Andrej 1 0:33:28 0:03:19Master B 20,62

425 1340 BikeRepublic27 Kitek Sašo 1 0:33:30 0:03:22Master B 20,6

47328 Tratnik David 1 0:33:31 0:03:22Master A 20,59

348 SLO19710209 KD BRDA DOBROVO29 Alič Simon 1 0:33:48 0:03:39Master C 20,41

153 SLO19901019 KD ALPE SiS30 Kuralt Mitja 1 0:33:56 0:03:47Amaterji 20,33

30531 Kregar Matjaž 1 0:33:59 0:03:50Master A 20,3

43932 Paher Marko 1 0:33:59 0:03:51Master B 20,3

344 SLO19710915 KD PAPEŽ PODGORJ33 Poglavc Alojz 1 0:34:04 0:03:56Master C 20,25

170 SLO19851006 CALCIT BIKE TEAM34 Modic Aleš 1 0:34:08 0:03:59Master A 20,21

185 SLO19810228 PICIBICI35 Stibilj Jernej 1 0:34:09 0:04:00Master A 20,2

46836 Lavrenčič Mihael 1 0:34:14 0:04:05Amaterji 20,16

351 SLO19740604 KK SAVA KRANJ37 Konc Gorazd 1 0:34:16 0:04:07Master C 20,14

183 SLO19820923 KK SOČA KOBARID38 Mlekuž Davor 1 0:34:16 0:04:07Master A 20,14

156 SLO19890720 BikeRepublic39 Pinter Uroš 1 0:34:16 0:04:08Amaterji 20,14

349 SLO19720512 IZVIR VIPAVA40 Kampuš Boris 1 0:34:23 0:04:14Master C 20,07
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370 SLO19690616 IZVIR VIPAVA41 Likar Robert 1 0:34:23 0:04:14Master D 20,07

338 SLO19750305 MBK sportR.si42 Blaznik Robert 1 0:34:32 0:04:23Master C 19,98

190 SLO19790605 GANESHA TEAM43 Dogša Iztok 1 0:34:37 0:04:29Master B 19,93

145 SLO19880725 KD SLOGA 1902 IDRI44 Štucin Alen 1 0:35:01 0:04:52Amaterji 19,7

146 SLO19970102 KD SLOGA 1902 IDRI45 Komel Patrik 1 0:35:02 0:04:53Elite 19,7

45746 Pečnik Erih 1 0:35:03 0:04:54Master C 19,69

373 SLO19620908 ŠD BAM.BI47 Debeljak Janez 1 0:35:05 0:04:56Master E 19,67

429 772 SPRINT NOVO MEST48 Bojanc Branko 1 0:35:05 0:04:56Master E 19,67

160 SLO19880214 MEBLOJOGI49 Furlan Jernej 1 0:35:11 0:05:02Amaterji 19,61

327 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 50 Ribič Zoran 1 0:35:15 0:05:06Master B 19,57

323 SLO19770801 KD HRASTNIK51 Kolenc Damjan 1 0:35:20 0:05:11Master B 19,53

14452 Polajnar Klemen 1 0:35:24 0:05:15Amaterji 19,49

352 SLO19730206 TEAM TURBO TROPO53 Hajdinjak Dušan 1 0:35:24 0:05:16Master C 19,49

334 SLO19800926 TEAM TURBO TROPO54 Salavec Goran 1 0:35:25 0:05:16Master B 19,48

163 SLO19910212 KK SOČA KOBARID55 Koren Gašper 1 0:35:27 0:05:19Amaterji 19,46

30656 Bavec Timotej 1 0:35:33 0:05:25Elite 19,41

379 SLO19650712 IZVIR VIPAVA57 Čibej Bruno 1 0:35:35 0:05:26Master E 19,39

341 SLO19720918 KK Postojna58 Šabec Igor 1 0:35:36 0:05:27Master C 19,38

176 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM59 Hrkalovič Miroslav 1 0:35:38 0:05:30Master A 19,36

467 44860 Uršič Blaž 1 0:35:40 0:05:31Amaterji 19,35

458 SLO19740806 BICIKEL.COM61 Planonšek Borut 1 0:35:41 0:05:33Master C 19,34

361 SLO19680511 KK Postojna62 Širaj Andrej 1 0:35:49 0:05:41Master D 19,26

366 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO63 Iskra Tomi 1 0:35:54 0:05:45Master D 19,22

378 SLO19641226 KD BRDA DOBROVO64 Bauman Robert 1 0:35:55 0:05:46Master E 19,21

150 SLO19881214 KD ALPE SiS65 Plevel Robert 1 0:35:58 0:05:49Amaterji 19,18

364 SLO19670428 KD ALPE SiS66 Kuret Iztok 1 0:36:04 0:05:55Master D 19,13

369 SLO19660129 IZVIR VIPAVA67 Premrn Lucjan 1 0:36:31 0:06:23Master D 18,9

164 SLO19980702 ŠD TURBO M68 Osvald Florjan 1 0:36:32 0:06:24Amaterji 18,89

354 SLO19671219 CALCIT BIKE TEAM69 Pretnar Janez 1 0:36:35 0:06:26Master D 18,86

385 SLO19601109 ŠD BAM.BI70 Čuk Tomislav 1 0:36:36 0:06:27Master F 18,85

367 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO71 Danevčič Marko 1 0:36:39 0:06:30Master D 18,83

444 753 IZVIR VIPAVA72 Gulja Simon 1 0:36:40 0:06:32Master A 18,82

363 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJ73 Cesar Igor 1 0:36:43 0:06:34Master D 18,79

43774 Bulovec Blaž 1 0:36:51 0:06:42Master B 18,72

186 SLO19850515 PICIBICI75 Bandel Mitja 1 0:36:52 0:06:43Master A 18,72

470 KD Sprint76 Bašelj Matej 1 0:36:56 0:06:47Master B 18,68

171 SLO19830223 KD SLOGA 1902 IDRI77 Poljanec Dejan 1 0:36:57 0:06:48Master A 18,67

152 SLO19860218 KD ALPE SiS78 Marič Robi 1 0:37:01 0:06:52Amaterji 18,64

436 KK Castra79 Trbižan Boštjan 1 0:37:09 0:07:00Master B 18,57

371 SLO19650130 ŠD BAM.BI80 Žakelj Vladimir 1 0:37:13 0:07:05Master E 18,54

365 SLO19690806 KD BRDA DOBROVO81 Pretner Marjan 1 0:37:22 0:07:13Master D 18,47

30482 Mihovec Luka 1 0:37:26 0:07:18Master B 18,43

162 KK SOČA KOBARID83 Miklavič Sašo 1 0:37:31 0:07:22Master A 18,39

175 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS C84 Holc Andrej 1 0:37:31 0:07:22Master A 18,39

124 SLO19821124 TUŠ T.E.A.M.85 Gulič Teja 1 0:37:32 0:07:23Ženske A 18,38

446 00755 IZVIR VIPAVA86 Pahor Sebastjan 1 0:37:37 0:07:28Master A 18,34

31487 Dolenc Marko 1 0:37:41 0:07:33Master A 18,31

424 78188 Zupan Tine 1 0:37:47 0:07:38Master F 18,26

345 SLO19751126 KD ALPE SiS89 Kitin Marko 1 0:37:48 0:07:39Master C 18,25

447 00446 KK PANTAL90 Brovč Peter 1 0:37:48 0:07:39Master A 18,25

387 SLO19581024 ŠD TURBO M91 Skubic Borislav 1 0:37:51 0:07:43Master F 18,23
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438 Top fit team92 Šturm Grega 1 0:37:54 0:07:45Master A 18,21

376 SLO19610608 KD BRDA DOBROVO93 Mulej Robert 1 0:37:56 0:07:47Master E 18,19

337 ŠD TRIWAY94 Kovač Matjaž 1 0:38:06 0:07:57Master C 18,11

322 SLO19801005 KD HRASTNIK95 Verdel Rok 1 0:38:10 0:08:01Master B 18,08

432 Kropa96 Čavs Aleš 1 0:38:14 0:08:05Master D 18,05

330 SLO19781211 IZVIR VIPAVA97 Žgavc Boštjan 1 0:38:16 0:08:08Master B 18,03

421 KK SOČA KOBARID98 Kenda Primož 1 0:38:20 0:08:12Master B 18

138 SLO19780327 GANESHA TEAM99 Škrajnar Špela 1 0:38:26 0:08:18Ženske B 17,95

355 SLO19690128 CALCIT BIKE TEAM100 Novak Rajko 1 0:38:31 0:08:22Master D 17,91

182 SLO19850428 IZVIR VIPAVA101 Černigoj Uroš 1 0:38:34 0:08:25Master A 17,89

471102 Ferjančič Boštjan 1 0:38:35 0:08:27Master B 17,88

418103 Novak Robert 1 0:38:45 0:08:36Master C 17,81

317104 Boštic Ljubo 1 0:38:49 0:08:40Master G 17,78

331 SLO19790824 KAMPLC RACING TE105 Sever Igor 1 0:38:53 0:08:44Master B 17,75

321 1030 ŠD BAM.BI106 Varga Joško 1 0:38:56 0:08:47Master G 17,72

382 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA107 Prešeren Branko 1 0:39:09 0:09:00Master F 17,62

434108 Brecelj Matej 1 0:39:18 0:09:09Master B 17,56

431109 Vodopivec Borut 1 0:39:22 0:09:14Master D 17,53

181 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 110 Kramberger Miha 1 0:39:27 0:09:18Master A 17,49

389 SLO19560618 ŠD TURBO M111 Papič Milivoj 1 0:39:30 0:09:21Master F 17,47

377 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO112 Hvala Oskar 1 0:39:31 0:09:22Master E 17,46

448113 Šurk Matej 1 0:39:36 0:09:27Master A 17,42

461 Meblo jogi114 Vodopivec Damjan 1 0:39:39 0:09:31Master D 17,4

384 SLO19570402 ŠD BAM.BI115 Reven Dare 1 0:39:48 0:09:39Master F 17,34

396 SLO19511103 ŠD TURBO M116 Mihovec Matej 1 0:40:04 0:09:55Master G 17,22

455 KK PANTAL117 Peric Marko 1 0:40:09 0:10:00Master B 17,19

188 RBK Notranje Gorice118 Sojer Uroš 1 0:40:15 0:10:06Master B 17,14

459 ŠD Grmada119 Novak Zdravko 1 0:40:16 0:10:08Master B 17,14

308120 Kunšič Matevž 1 0:40:20 0:10:12Master B 17,11

339 SLO19720512 KD HRASTNIK121 Dolenc Gregor 1 0:40:22 0:10:14Master C 17,09

332 SLO19770206 KAMPLC RACING TE122 Prosen Marko 1 0:40:49 0:10:41Master B 16,9

139 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR123 Opeka Ajda 1 0:40:50 0:10:41Ženske B 16,9

392 SLO19550614 KD ALPE SiS124 Klemenc Tone 1 0:40:50 0:10:41Master G 16,9

393 SLO19550221 KD BRANIK MARIBOR125 Car Ljubo 1 0:40:50 0:10:41Master G 16,9

390 SLO19560612 ŠD TURBO M126 Colnarič Slavko 1 0:40:51 0:10:42Master F 16,89

374 SLO19640406 KD BRDA DOBROVO127 Škerlj Igor 1 0:41:00 0:10:52Master E 16,83

397 SLO19530130 ŠD TURBO M128 Govekar Anton 1 0:41:10 0:11:01Master G 16,76

302129 Lovšin Marko 1 0:41:33 0:11:24Master B 16,61

422 1173 KD ALPE SiS130 Oražem Aleš 1 0:41:48 0:11:40Master C 16,51

161 SLO19940914 KK PANTAL131 Sanković Alex 1 0:41:48 0:11:40Amaterji 16,51

383 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS C132 Čuden Marjan 1 0:41:49 0:11:40Master F 16,5

126 SLO19930116 TUŠ T.E.A.M.133 Elsner Tanja 1 0:41:52 0:11:43Ženske A 16,48

167134 Sosič Tomaž 1 0:41:53 0:11:44Master A 16,47

386 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO135 Bratina Marjan 1 0:42:09 0:12:01Master F 16,37

419 IZVIR VIPAVA136 Krečič Martin 1 0:42:14 0:12:05Master E 16,34

134 SLO19870511 ŠD AD-Venture.si137 Bratina Jana 1 0:42:28 0:12:19Ženske A 16,25

372 SLO19620112 ŠD BAM.BI138 Detiček Edvard 1 0:42:47 0:12:39Master E 16,13

449 1163139 Gulič Andrej 1 0:42:52 0:12:44Master E 16,1

350 SLO19740212 KK PANTAL140 Nanut Darijo 1 0:42:53 0:12:44Master C 16,09

189 SVK19790829141 Ivanič Stanislav 1 0:43:10 0:13:02Master B 15,98

325 180142 Hafner Franc 1 0:43:15 0:13:07Master H 15,95
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460 KD BRDA DOBROVO143 Škrinjar Aleksander 1 0:43:22 0:13:13Master D 15,91

427 KK Postojna144 Škodič Deler Franci 1 0:43:26 0:13:17Master C 15,89

168145 Jekl Borut 1 0:43:32 0:13:24Master A 15,85

403 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO146 Cigoj Zorko 1 0:43:33 0:13:25Master H 15,84

430 742147 Gruden Gregor 1 0:43:39 0:13:30Master D 15,81

423 TTM148 Mramor Marjan 1 0:43:57 0:13:48Master E 15,7

452 SLO19770706 KD ALPE SiS149 Podpečan Tadej 1 0:44:00 0:13:52Master B 15,68

315 767 ŠD BAM.BI150 Maljuga Rajko 1 0:44:01 0:13:52Master B 15,68

335151 Rac Radovan 1 0:44:08 0:13:59Master C 15,63

404 _ KD Grosuplje152 Dremelj Janez 1 0:44:15 0:14:06Master H 15,59

435 867153 Šabec Matej 1 0:44:19 0:14:10Master C 15,57

318 SLO19571120 IZVIR VIPAVA154 Fabjan Boris 1 0:44:28 0:14:20Master F 15,52

301 ŠD Avgust Gašperin155 Šest Anton 1 0:44:42 0:14:33Master G 15,44

440 ŠD BAM.BI156 Lavriša Stanko 1 0:44:43 0:14:35Master H 15,43

465157 Legat Slavko 1 0:44:45 0:14:37Master F 15,42

409 SLO19490131 IZVIR VIPAVA158 Mihovilović Ivan 1 0:45:11 0:15:02Master H 15,27

454159 Žakelj Rada 1 0:45:12 0:15:03Ženske C 15,27

443160 Gravnarž Rajko 1 0:45:18 0:15:09Master D 15,23

307 740 IZVIR VIPAVA161 Curk Tomi 1 0:45:21 0:15:13Master B 15,21

414 SLO19450917 KD HRASTNIK162 Končina Rafael 1 0:45:28 0:15:20Master I 15,18

381 SLO19640925 ŠD TURBO M163 Mesojedec Matjaž 1 0:45:49 0:15:40Master E 15,06

402 SLO19500403 KD BRDA DOBROVO164 Mikulin Zvezdan 1 0:45:50 0:15:42Master H 15,05

412 SLO19470823 ŠD TURBO M165 Lampe Bojan 1 0:45:51 0:15:42Master H 15,05

320166 Čufer Damijan 1 0:45:53 0:15:44Master D 15,04

450 DJAK167 Šuligoj Izidor 1 0:45:56 0:15:48Master D 15,02

368 SLO19690903 IZVIR VIPAVA168 Žgavec Milan 1 0:45:59 0:15:50Master D 15,01

417 SLO19430309 ŠD TURBO M169 Kotnik Herbert 1 0:46:06 0:15:57Master I 14,97

353170 Šesek UroŠ 1 0:46:28 0:16:20Master D 14,85

420 ŠD Elektro Primorska171 Batistič Simon 1 0:46:43 0:16:35Master D 14,77

142 SLO19630428 KD BRDA DOBROVO172 Škerlj Ivanka 1 0:46:47 0:16:38Ženske C 14,75

399 SLO19470621 ŠD BAM.BI173 Oblak Alojz 1 0:46:57 0:16:49Master H 14,7

428 KK Postojna174 Škodič Janez 1 0:47:39 0:17:31Master D 14,48

445 SLO19590411 KD HRASTNIK175 Šinkovec Borut 1 0:47:56 0:17:48Master F 14,39

388 SLO19560417 ŠD TURBO M176 Rakoš Dragan 1 0:47:59 0:17:50Master F 14,38

309 ŠD Tinje- Koštruni177 Leskovar Andreja 1 0:48:24 0:18:16Ženske A 14,26

472178 Merlak Konrad 1 0:48:43 0:18:34Master H 14,16

416 SLO19430801 IZVIR VIPAVA179 Mikuž Franc 1 0:48:52 0:18:44Master I 14,12

462180 Puc Marko 1 0:49:01 0:18:53Amaterji 14,08

398 SLO19480309 KK Postojna181 Otoničar Janez 1 0:49:03 0:18:54Master H 14,07

406 SLO19470629 IZVIR VIPAVA182 Štrancar Jožef 1 0:49:06 0:18:57Master H 14,05

391 SLO19581219 TEAM TURBO TROPO183 Šek Darko 1 0:49:23 0:19:15Master F 13,97

135184 Zorč Barbara 1 0:49:37 0:19:28Ženske B 13,91

453 SLO1964 BICIKEL.COM185 Ceglar Vida 1 0:49:45 0:19:37Ženske C 13,87

400 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO186 Saksida Marko 1 0:49:51 0:19:42Master H 13,84

415 SLO19380218 KK Postojna187 Bahar Milan 1 0:49:52 0:19:43Master I 13,84

395 SLO19540714 KD BRDA DOBROVO188 Blažič Jožef 1 0:50:47 0:20:38Master G 13,59

336189 Pavletić Kristian 1 0:51:37 0:21:29Master C 13,37

426 KK Postojna190 Šarko Pija 1 0:52:21 0:22:12Ženske A 13,18

310 Cajna Vipava191 Andlovec Janez 1 0:52:23 0:22:14Master I 13,17

143 SLO19600514 ŠD TURBO M192 Rakoš Ivica 1 0:53:23 0:23:14Ženske C 12,93

132 SLO19840118 SPRINT NOVO MEST193 Bohinc Saša 1 0:55:00 0:24:52Ženske A 12,55
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456 SLO19840704 KK PANTAL194 Špacapan Meta 1 0:55:56 0:25:47Ženske B 12,34

433 KK Postojna195 Frlan Jošt 1 0:57:03 0:26:54Amaterji 12,09

466196 Penca Jure 1 0:57:06 0:26:58Amaterji 12,08

442 KD BRDA DOBROVO197 Zuccon Sergio 1 0:57:14 0:27:05Master I 12,06

441 KK SOČA KOBARID198 Sivec Pavel 1 0:57:15 0:27:06Master H 12,05

464 A005709 KK Adria199 Masten Erik 1 0:59:01 0:28:53Master A 11,69

469200 Kopač Milan 1 1:02:54 0:32:45Master G 10,97

Dogodek: 20. kolesarska dirka VIPAVA - NANOS 2015 Datum: 12.9.2015

Organizator: Kolesarski klub Izvir Vipava

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Ljubo Skrt
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Rezultati

 vzpon na Nanos

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

124 SLO19821124 TUŠ T.E.A.M.1 GULIČ Teja 1 0:37:32 0:00:00 18,38

126 SLO19930116 TUŠ T.E.A.M.2 ELSNER Tanja 1 0:41:52 0:04:20 16,48

134 SLO19870511 ŠD AD-Venture.si3 BRATINA Jana 1 0:42:28 0:04:56 16,25

309 ŠD Tinje- Koštruni4 LESKOVAR Andreja 1 0:48:24 0:10:53 14,26

426 KK Postojna5 ŠARKO Pija 1 0:52:21 0:14:49 13,18

132 SLO19840118 SPRINT NOVO MESTO6 BOHINC Saša 1 0:55:00 0:17:29 12,55

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

138 SLO19780327 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 0:38:26 0:00:00 17,95

139 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 0:40:50 0:02:24 16,9

1353 ZORČ Barbara 1 0:49:37 0:11:11 13,91

456 SLO19840704 KK PANTAL4 ŠPACAPAN Meta 1 0:55:56 0:17:30 12,34

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

4541 ŽAKELJ Rada 1 0:45:12 0:00:00 15,27

142 SLO19630428 KD BRDA DOBROVO2 ŠKERLJ Ivanka 1 0:46:47 0:01:35 14,75

453 SLO1964 BICIKEL.COM3 CEGLAR Vida 1 0:49:45 0:04:33 13,87

143 SLO19600514 ŠD TURBO M4 RAKOŠ Ivica 1 0:53:23 0:08:11 12,93

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

166 SLO19900925 TEAM TURBO TROPOVCI1 OBAL Primož 1 0:31:24 0:00:00 21,97

149 SLO19870524 KD PAPEŽ PODGORJE2 BRULC Srečko 1 0:31:24 0:00:00 21,97

158 SLO19880430 ŠD BAM.BI3 PORENTA Primož 1 0:31:25 0:00:01 21,96

157 SLO19920929 BikeRepublic4 BOŠNJAK Matic 1 0:31:48 0:00:25 21,7

3035 LIČAN Marko 1 0:32:34 0:01:10 21,19

148 SLO19880813 TUŠ T.E.A.M.6 KRAVOS Matej 1 0:32:39 0:01:16 21,13

151 SLO19870730 KD ALPE SiS7 MARINKO Matjaž 1 0:32:46 0:01:22 21,06

154 SLO19910816 KD ALPE SiS8 DRINOVEC Matej 1 0:33:01 0:01:37 20,9

159 SLO19890712 ŠD BAM.BI9 KOŽELJ Martin 1 0:33:27 0:02:04 20,63

153 SLO19901019 KD ALPE SiS10 KURALT Mitja 1 0:33:56 0:02:32 20,33

46811 LAVRENČIČ Mihael 1 0:34:14 0:02:50 20,16

156 SLO19890720 BikeRepublic12 PINTER Uroš 1 0:34:16 0:02:53 20,14

145 SLO19880725 KD SLOGA 1902 IDRIJA13 ŠTUCIN Alen 1 0:35:01 0:03:37 19,7

160 SLO19880214 MEBLOJOGI14 FURLAN Jernej 1 0:35:11 0:03:47 19,61

14415 POLAJNAR Klemen 1 0:35:24 0:04:00 19,49

163 SLO19910212 KK SOČA KOBARID16 KOREN Gašper 1 0:35:27 0:04:04 19,46
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467 44817 URŠIČ Blaž 1 0:35:40 0:04:17 19,35

150 SLO19881214 KD ALPE SiS18 PLEVEL Robert 1 0:35:58 0:04:34 19,18

164 SLO19980702 ŠD TURBO M19 OSVALD Florjan 1 0:36:32 0:05:09 18,89

152 SLO19860218 KD ALPE SiS20 MARIČ Robi 1 0:37:01 0:05:38 18,64

161 SLO19940914 KK PANTAL21 SANKOVIĆ Alex 1 0:41:48 0:10:25 16,51

46222 PUC Marko 1 0:49:01 0:17:38 14,08

433 KK Postojna23 FRLAN Jošt 1 0:57:03 0:25:39 12,09

46624 PENCA Jure 1 0:57:06 0:25:43 12,08

Kategorija: Master A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

184 SLO19840823 KLUB VAŠKA RUNDA1 KIMOVEC Matej 1 0:30:31 0:00:00 22,61

172 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.2 LOVŠE Matej 1 0:31:32 0:01:01 21,88

173 SLO19840529 Team Korak Naprej3 KRALJ Robert 1 0:32:23 0:01:52 21,31

179 SLO19851009 BikeRepublic4 PLANK Marko 1 0:32:30 0:01:59 21,23

177 SLO19831129 KD ALPE SiS5 OBID Andraž 1 0:32:31 0:01:59 21,22

4736 TRATNIK David 1 0:33:31 0:02:59 20,59

3057 KREGAR Matjaž 1 0:33:59 0:03:27 20,3

170 SLO19851006 CALCIT BIKE TEAM8 MODIC Aleš 1 0:34:08 0:03:37 20,21

185 SLO19810228 PICIBICI9 STIBILJ Jernej 1 0:34:09 0:03:37 20,2

183 SLO19820923 KK SOČA KOBARID10 MLEKUŽ Davor 1 0:34:16 0:03:45 20,14

176 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM11 HRKALOVIČ Miroslav 1 0:35:38 0:05:07 19,36

444 753 IZVIR VIPAVA12 GULJA Simon 1 0:36:40 0:06:09 18,82

186 SLO19850515 PICIBICI13 BANDEL Mitja 1 0:36:52 0:06:21 18,72

171 SLO19830223 KD SLOGA 1902 IDRIJA14 POLJANEC Dejan 1 0:36:57 0:06:25 18,67

162 KK SOČA KOBARID15 MIKLAVIČ Sašo 1 0:37:31 0:06:59 18,39

175 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMP16 HOLC Andrej 1 0:37:31 0:07:00 18,39

446 00755 IZVIR VIPAVA17 PAHOR Sebastjan 1 0:37:37 0:07:06 18,34

31418 DOLENC Marko 1 0:37:41 0:07:10 18,31

447 00446 KK PANTAL19 BROVČ Peter 1 0:37:48 0:07:17 18,25

438 Top fit team20 ŠTURM Grega 1 0:37:54 0:07:23 18,21

182 SLO19850428 IZVIR VIPAVA21 ČERNIGOJ Uroš 1 0:38:34 0:08:02 17,89

181 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 20022 KRAMBERGER Miha 1 0:39:27 0:08:55 17,49

44823 ŠURK Matej 1 0:39:36 0:09:04 17,42

16724 SOSIČ Tomaž 1 0:41:53 0:11:22 16,47

16825 JEKL Borut 1 0:43:32 0:13:01 15,85

464 A005709 KK Adria26 MASTEN Erik 1 0:59:01 0:28:30 11,69

Kategorija: Master B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

326 SLO19761119 KD ALPE SiS1 FILIPIČ Grega 1 0:31:53 0:00:00 21,64

191 SLO19780923 MBK sportR.si2 BRATUŠ Dean 1 0:32:03 0:00:10 21,53

324 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 PREŠEREN Jani 1 0:32:10 0:00:17 21,45

3164 CIOT Fabio 1 0:32:44 0:00:51 21,08

329 SLO19800313 ŠD BAM.BI5 MORETTI Andrej 1 0:33:28 0:01:35 20,62

425 1340 BikeRepublic6 KITEK Sašo 1 0:33:30 0:01:37 20,6

4397 PAHER Marko 1 0:33:59 0:02:06 20,3

190 SLO19790605 GANESHA TEAM8 DOGŠA Iztok 1 0:34:37 0:02:45 19,93

327 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 2009 RIBIČ Zoran 1 0:35:15 0:03:22 19,57

323 SLO19770801 KD HRASTNIK10 KOLENC Damjan 1 0:35:20 0:03:27 19,53

334 SLO19800926 TEAM TURBO TROPOVCI11 SALAVEC Goran 1 0:35:25 0:03:32 19,48
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43712 BULOVEC Blaž 1 0:36:51 0:04:58 18,72

470 KD Sprint13 BAŠELJ Matej 1 0:36:56 0:05:03 18,68

436 KK Castra14 TRBIŽAN Boštjan 1 0:37:09 0:05:16 18,57

30415 MIHOVEC Luka 1 0:37:26 0:05:33 18,43

322 SLO19801005 KD HRASTNIK16 VERDEL Rok 1 0:38:10 0:06:17 18,08

330 SLO19781211 IZVIR VIPAVA17 ŽGAVC Boštjan 1 0:38:16 0:06:23 18,03

421 KK SOČA KOBARID18 KENDA Primož 1 0:38:20 0:06:28 18

47119 FERJANČIČ Boštjan 1 0:38:35 0:06:42 17,88

331 SLO19790824 KAMPLC RACING TEAM20 SEVER Igor 1 0:38:53 0:07:00 17,75

43421 BRECELJ Matej 1 0:39:18 0:07:25 17,56

455 KK PANTAL22 PERIC Marko 1 0:40:09 0:08:16 17,19

188 RBK Notranje Gorice23 SOJER Uroš 1 0:40:15 0:08:22 17,14

459 ŠD Grmada24 NOVAK Zdravko 1 0:40:16 0:08:23 17,14

30825 KUNŠIČ Matevž 1 0:40:20 0:08:27 17,11

332 SLO19770206 KAMPLC RACING TEAM26 PROSEN Marko 1 0:40:49 0:08:56 16,9

30227 LOVŠIN Marko 1 0:41:33 0:09:40 16,61

189 SVK1979082928 IVANIČ Stanislav 1 0:43:10 0:11:17 15,98

452 SLO19770706 KD ALPE SiS29 PODPEČAN Tadej 1 0:44:00 0:12:07 15,68

315 767 ŠD BAM.BI30 MALJUGA Rajko 1 0:44:01 0:12:08 15,68

307 740 IZVIR VIPAVA31 CURK Tomi 1 0:45:21 0:13:28 15,21

Kategorija: Master C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

340 SLO19741205 TUŠ T.E.A.M.1 JELIČ Borja 1 0:32:11 0:00:00 21,44

346 SLO19750517 ŠD BAM.BI2 VERČIČ Uroš 1 0:32:33 0:00:22 21,2

348 SLO19710209 KD BRDA DOBROVO3 ALIČ Simon 1 0:33:48 0:01:37 20,41

344 SLO19710915 KD PAPEŽ PODGORJE4 POGLAVC Alojz 1 0:34:04 0:01:54 20,25

351 SLO19740604 KK SAVA KRANJ5 KONC Gorazd 1 0:34:16 0:02:05 20,14

349 SLO19720512 IZVIR VIPAVA6 KAMPUŠ Boris 1 0:34:23 0:02:12 20,07

338 SLO19750305 MBK sportR.si7 BLAZNIK Robert 1 0:34:32 0:02:21 19,98

4578 PEČNIK Erih 1 0:35:03 0:02:52 19,69

352 SLO19730206 TEAM TURBO TROPOVCI9 HAJDINJAK Dušan 1 0:35:24 0:03:14 19,49

341 SLO19720918 KK Postojna10 ŠABEC Igor 1 0:35:36 0:03:25 19,38

458 SLO19740806 BICIKEL.COM11 PLANONŠEK Borut 1 0:35:41 0:03:31 19,34

345 SLO19751126 KD ALPE SiS12 KITIN Marko 1 0:37:48 0:05:37 18,25

337 ŠD TRIWAY13 KOVAČ Matjaž 1 0:38:06 0:05:55 18,11

41814 NOVAK Robert 1 0:38:45 0:06:34 17,81

339 SLO19720512 KD HRASTNIK15 DOLENC Gregor 1 0:40:22 0:08:11 17,09

422 1173 KD ALPE SiS16 ORAŽEM Aleš 1 0:41:48 0:09:37 16,51

350 SLO19740212 KK PANTAL17 NANUT Darijo 1 0:42:53 0:10:42 16,09

427 KK Postojna18 ŠKODIČ DELER Franci 1 0:43:26 0:11:15 15,89

33519 RAC Radovan 1 0:44:08 0:11:57 15,63

435 86720 ŠABEC Matej 1 0:44:19 0:12:08 15,57

33621 PAVLETIĆ Kristian 1 0:51:37 0:19:26 13,37

Kategorija: Master D
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

359 SLO19700815 BK Opatija-20101 GRILJ Jernej 1 0:31:36 0:00:00 21,84

356 SLO19690515 GANESHA TEAM2 JAUK Marjan 1 0:31:40 0:00:04 21,79

360 SLO19660228 TUŠ T.E.A.M.3 MELANŠEK Iztok 1 0:33:23 0:01:47 20,67

357 SLO19671124 MBK sportR.si4 BRELIH Boštjan 1 0:33:25 0:01:49 20,65
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370 SLO19690616 IZVIR VIPAVA5 LIKAR Robert 1 0:34:23 0:02:47 20,07

361 SLO19680511 KK Postojna6 ŠIRAJ Andrej 1 0:35:49 0:04:13 19,26

366 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO7 ISKRA Tomi 1 0:35:54 0:04:18 19,22

364 SLO19670428 KD ALPE SiS8 KURET Iztok 1 0:36:04 0:04:28 19,13

369 SLO19660129 IZVIR VIPAVA9 PREMRN Lucjan 1 0:36:31 0:04:55 18,9

354 SLO19671219 CALCIT BIKE TEAM10 PRETNAR Janez 1 0:36:35 0:04:59 18,86

367 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO11 DANEVČIČ Marko 1 0:36:39 0:05:03 18,83

363 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE12 CESAR Igor 1 0:36:43 0:05:07 18,79

365 SLO19690806 KD BRDA DOBROVO13 PRETNER Marjan 1 0:37:22 0:05:46 18,47

432 Kropa14 ČAVS Aleš 1 0:38:14 0:06:38 18,05

355 SLO19690128 CALCIT BIKE TEAM15 NOVAK Rajko 1 0:38:31 0:06:55 17,91

43116 VODOPIVEC Borut 1 0:39:22 0:07:46 17,53

461 Meblo jogi17 VODOPIVEC Damjan 1 0:39:39 0:08:03 17,4

460 KD BRDA DOBROVO18 ŠKRINJAR Aleksander 1 0:43:22 0:11:46 15,91

430 74219 GRUDEN Gregor 1 0:43:39 0:12:03 15,81

44320 GRAVNARŽ Rajko 1 0:45:18 0:13:42 15,23

32021 ČUFER Damijan 1 0:45:53 0:14:17 15,04

450 DJAK22 ŠULIGOJ Izidor 1 0:45:56 0:14:20 15,02

368 SLO19690903 IZVIR VIPAVA23 ŽGAVEC Milan 1 0:45:59 0:14:23 15,01

35324 ŠESEK UroŠ 1 0:46:28 0:14:52 14,85

420 ŠD Elektro Primorska25 BATISTIČ Simon 1 0:46:43 0:15:07 14,77

428 KK Postojna26 ŠKODIČ Janez 1 0:47:39 0:16:03 14,48

Kategorija: Master E
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

373 SLO19620908 ŠD BAM.BI1 DEBELJAK Janez 1 0:35:05 0:00:00 19,67

429 772 SPRINT NOVO MESTO2 BOJANC Branko 1 0:35:05 0:00:00 19,67

379 SLO19650712 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 0:35:35 0:00:30 19,39

378 SLO19641226 KD BRDA DOBROVO4 BAUMAN Robert 1 0:35:55 0:00:50 19,21

371 SLO19650130 ŠD BAM.BI5 ŽAKELJ Vladimir 1 0:37:13 0:02:08 18,54

376 SLO19610608 KD BRDA DOBROVO6 MULEJ Robert 1 0:37:56 0:02:51 18,19

377 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO7 HVALA Oskar 1 0:39:31 0:04:26 17,46

374 SLO19640406 KD BRDA DOBROVO8 ŠKERLJ Igor 1 0:41:00 0:05:55 16,83

419 IZVIR VIPAVA9 KREČIČ Martin 1 0:42:14 0:07:09 16,34

372 SLO19620112 ŠD BAM.BI10 DETIČEK Edvard 1 0:42:47 0:07:43 16,13

449 116311 GULIČ Andrej 1 0:42:52 0:07:48 16,1

423 TTM12 MRAMOR Marjan 1 0:43:57 0:08:52 15,7

381 SLO19640925 ŠD TURBO M13 MESOJEDEC Matjaž 1 0:45:49 0:10:44 15,06

Kategorija: Master F
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

385 SLO19601109 ŠD BAM.BI1 ČUK Tomislav 1 0:36:36 0:00:00 18,85

424 7812 ZUPAN Tine 1 0:37:47 0:01:11 18,26

387 SLO19581024 ŠD TURBO M3 SKUBIC Borislav 1 0:37:51 0:01:16 18,23

382 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Branko 1 0:39:09 0:02:33 17,62

389 SLO19560618 ŠD TURBO M5 PAPIČ Milivoj 1 0:39:30 0:02:54 17,47

384 SLO19570402 ŠD BAM.BI6 REVEN Dare 1 0:39:48 0:03:12 17,34

390 SLO19560612 ŠD TURBO M7 COLNARIČ Slavko 1 0:40:51 0:04:15 16,89

383 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMP8 ČUDEN Marjan 1 0:41:49 0:05:13 16,5

386 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO9 BRATINA Marjan 1 0:42:09 0:05:34 16,37

318 SLO19571120 IZVIR VIPAVA10 FABJAN Boris 1 0:44:28 0:07:52 15,52
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46511 LEGAT Slavko 1 0:44:45 0:08:10 15,42

445 SLO19590411 KD HRASTNIK12 ŠINKOVEC Borut 1 0:47:56 0:11:20 14,39

388 SLO19560417 ŠD TURBO M13 RAKOŠ Dragan 1 0:47:59 0:11:23 14,38

391 SLO19581219 TEAM TURBO TROPOVCI14 ŠEK Darko 1 0:49:23 0:12:48 13,97

Kategorija: Master G
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

3171 BOŠTIC Ljubo 1 0:38:49 0:00:00 17,78

321 1030 ŠD BAM.BI2 VARGA Joško 1 0:38:56 0:00:07 17,72

396 SLO19511103 ŠD TURBO M3 MIHOVEC Matej 1 0:40:04 0:01:15 17,22

392 SLO19550614 KD ALPE SiS4 KLEMENC Tone 1 0:40:50 0:02:01 16,9

393 SLO19550221 KD BRANIK MARIBOR5 CAR Ljubo 1 0:40:50 0:02:01 16,9

397 SLO19530130 ŠD TURBO M6 GOVEKAR Anton 1 0:41:10 0:02:21 16,76

301 ŠD Avgust Gašperin7 ŠEST Anton 1 0:44:42 0:05:53 15,44

395 SLO19540714 KD BRDA DOBROVO8 BLAŽIČ Jožef 1 0:50:47 0:11:58 13,59

4699 KOPAČ Milan 1 1:02:54 0:24:05 10,97

Kategorija: Master H
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

325 1801 HAFNER Franc 1 0:43:15 0:00:00 15,95

403 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 1 0:43:33 0:00:18 15,84

404 _ KD Grosuplje3 DREMELJ Janez 1 0:44:15 0:00:59 15,59

440 ŠD BAM.BI4 LAVRIŠA Stanko 1 0:44:43 0:01:28 15,43

409 SLO19490131 IZVIR VIPAVA5 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 0:45:11 0:01:55 15,27

402 SLO19500403 KD BRDA DOBROVO6 MIKULIN Zvezdan 1 0:45:50 0:02:35 15,05

412 SLO19470823 ŠD TURBO M7 LAMPE Bojan 1 0:45:51 0:02:35 15,05

399 SLO19470621 ŠD BAM.BI8 OBLAK Alojz 1 0:46:57 0:03:42 14,7

4729 MERLAK Konrad 1 0:48:43 0:05:27 14,16

398 SLO19480309 KK Postojna10 OTONIČAR Janez 1 0:49:03 0:05:47 14,07

406 SLO19470629 IZVIR VIPAVA11 ŠTRANCAR Jožef 1 0:49:06 0:05:50 14,05

400 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO12 SAKSIDA Marko 1 0:49:51 0:06:36 13,84

441 KK SOČA KOBARID13 SIVEC Pavel 1 0:57:15 0:13:59 12,05

Kategorija: Master I
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

414 SLO19450917 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 0:45:28 0:00:00 15,18

417 SLO19430309 ŠD TURBO M2 KOTNIK Herbert 1 0:46:06 0:00:38 14,97

416 SLO19430801 IZVIR VIPAVA3 MIKUŽ Franc 1 0:48:52 0:03:24 14,12

415 SLO19380218 KK Postojna4 BAHAR Milan 1 0:49:52 0:04:24 13,84

310 Cajna Vipava5 ANDLOVEC Janez 1 0:52:23 0:06:54 13,17

442 KD BRDA DOBROVO6 ZUCCON Sergio 1 0:57:14 0:11:46 12,06

Kategorija: Elite
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

313 Cannondale-Garmin1 KOREN Kristijan 1 0:30:09 0:00:00 22,89

146 SLO19970102 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 KOMEL Patrik 1 0:35:02 0:04:53 19,7

3063 BAVEC Timotej 1 0:35:33 0:05:25 19,41
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Dogodek: 20. kolesarska dirka VIPAVA - NANOS 2015 Datum: 12.9.2015

Organizator: Kolesarski klub Izvir Vipava

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Ljubo Skrt
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